
Zásady zpracování osobních údajů – uchazeči o  zaměstnání  a
spolupráci

Společnost Košík.cz s.r.o., IČO: 03023877
 se sídlem Evropská 2758/11, 160 00, Praha 6 (dále jako „Správce“ nebo
„My“) Vám tímto jako uchazeči o zaměstnání nebo spolupráci poskytuje
informace o zpracování Vašich osobních údajů.

V  případě,  že  budete  potřebovat  kteroukoliv  část  textu  vysvětlit,  nebo
projednat další okolnosti  zpracování Vašich osobních údajů,  můžete nás
kontaktovat na kariera@kosik.cz.

1. Rozsah a účel zpracování osobních údajů
Pokud se chcete zařadit do našeho týmu, zpracováváme ty Vaše osobní
údaje,  které  nám dobrovolně  poskytnete.  Těmito  údaji  mohou  být
zejména  informace  v  rozsahu  kontaktního formuláře,  životopisu  a
motivačního  dopisu  a  Vaše  kontaktní  údaje  (telefon,  e-mail,  adresa,
kontakt na LinkedIn).
Údaje, které nám poskytujete, používáme k tomu, abychom s Vámi
mohli být v kontaktu a abychom mohli vyhodnotit Vaše předpoklady
pro konkrétní pracovní pozici.

2.Kdo má k Vašim osobním údajům přístup
Vaše osobní údaje budeme jako správce zpracovávat My, přičemž míra
sdílení Vašich osobních údajů závisí vždy na konkrétní pracovní pozici.
Vaše osobní údaje zpřístupňujeme pouze oprávněným zaměstnancům,
vždy však pouze v míře nezbytné pro naplnění jednotlivých účelů a na
základě odpovídajícího právního titulu pro zpracování osobních údajů.
Doba zpracování osobních údajů

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat po dobu výběrového řízení na
konkrétní pozici, případně po dobu, na kterou nám udělíte souhlas s
tím, že Vás můžeme kontaktovat s obdobnou pracovní nabídkou.

3. Vaše práva plynoucí ze zpracování osobních údajů
Ve vztahu k námi prováděnému zpracování Vašich osobních údajů máte 
následující práva:
o právo na přístup k osobním údajům;
o právo na opravu;
o právo na výmaz („právo být zapomenut“);
o právo na omezení zpracování údajů;
o právo vznést námitku proti zpracování; a
o právo podat stížnost na zpracování osobních údajů.

Všechna Vaše práva můžete uplatnit tak, že nás kontaktujete na e-mailové
adrese kariera@kosik.cz.

Tyto Zásady ochrany osobních údajů jsou účinné od 1.4.2023 a jsou 
pravidelně aktualizovány.   Termín poslední aktualizace: květen 2023.


	Zásady zpracování osobních údajů – uchazeči o zaměstnání a spolupráci
	Společnost Košík.cz s.r.o., IČO: 03023877
	1. Rozsah a účel zpracování osobních údajů
	2. Kdo má k Vašim osobním údajům přístup
	3. Vaše práva plynoucí ze zpracování osobních údajů

